
100 Hs H84 ESATHLON Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.17 710

2 6 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 15.60 650

3 3 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.68 639

4 5 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.41 541

5 2 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 17.30 430

6 7 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.05 341

7 8 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 20.79 62

8 4 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 22.31 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 187 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 15.64 644

2 1 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 16.38 545

3 7 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.62 514

4 5 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.80 492

5 3 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.63 172

6 8 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.51 87

7 6 178 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 21.27 20

8 4 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 21.36 13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.17 -0.3 710

2 6 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 15.60 -0.3 650

3 2 187 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 15.64 +0.1 644

4 3 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.68 -0.3 639

5 1 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 16.38 +0.1 545

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 19:07:28

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALI PROVE MULTIPLE A/J/P/S
CDS Prove Multiple Cadetti/e - 1^ Prova
4/5 maggio 2024
Organizzazione: Bor Atletika - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:30)

Serie 1 - 100Hs CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:44 - Vento: -0.3

Serie 2 - 100Hs CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:49 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 100Hs CM

https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

6 5 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.41 -0.3 541

7 7 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.62 +0.1 514

8 5 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.80 +0.1 492

9 2 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 17.30 -0.3 430

10 7 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.05 -0.3 341

11 3 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.63 +0.1 172

12 8 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.51 +0.1 87

13 8 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 20.79 -0.3 62

14 6 178 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 21.27 +0.1 20

15 4 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 21.36 +0.1 13

16 4 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 22.31 -0.3 0

1000 metri ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2:45.47 801

2 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 2:53.25 679

3 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2:59.69 584

4 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:01.16 563

5 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:11.69 422

6 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:16.18 366

7 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:18.23 341

8 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:18.70 336

9 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:21.56 302

10 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3:30.48 205

11 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 3:47.67 47

12 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3:53.21 5

13 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:53.50 2

164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO DNF 0

PASSAGGI - m. 400: 1:04.4 - m. 800: 2:12.0

Salto in alto ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.77 816 +

2 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.74 785 +

3 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.68 723 +

4 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.68 723 +

5 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.65 693 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 17:48)

Finale - 1000m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 17:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:30)

Finale - Salto in alto CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 16:30 / 18:25

https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

6 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 1.56 602 +

7 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.56 602 +

8 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.56 602 +

9 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.47 514 +

10 178 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 1.41 456 +

11 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.41 456 +

12 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 1.38 427 +

13 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 1.35 398 +

14 187 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 1.32 370 +

15 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.29 341 +

16 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.23 285 +

Salto in lungo ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 5.34 -1.9 597 +

2 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.30 -1.6 586 +

3 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.14 -2.2 545 +

4 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.08 -2.4 530 +

5 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.92 -1.7 489 +

6 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 4.77 -2.1 451 +

7 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.71 -1.2 436 +

8 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.69 -2.0 431 +

9 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.66 -1.7 423 +

10 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 4.60 -1.0 408 +

11 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 4.54 -2.2 393 +

12 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.43 -2.1 366 +

13 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 4.02 -3.8 266 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 16:33)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:15 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

14 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.86 -2.1 227 +

178 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS 0 +

187 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR DNS 0 +

Disco 1,5 Kg ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 25.19 515 +

2 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 23.86 479 +

3 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 20.55 389 +

4 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 19.38 356 +

5 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.13 349 +

6 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 18.25 324 +

7 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 17.55 304 +

8 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.55 304 +

9 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.11 292 +

10 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 16.53 275 +

11 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.31 269 +

12 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 14.62 220 +

13 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 13.60 190 +

14 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 13.28 181 +

Giavellotto 600 Gr ESATHLON Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 17:21)

Finale - Disco 1.5kg CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:35 / 17:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:30)

Finale - Giavellotto 600g CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:08 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 187 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 34.30 553 +

2 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 33.77 542 +

3 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 33.53 536 +

4 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 33.53 536 +

5 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 33.26 531 +

6 178 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 28.71 430 +

7 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 26.36 376 +

8 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 23.12 301 +

9 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 21.51 263 +

10 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 19.97 226 +

11 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.64 218 +

12 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 16.32 137 +

13 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 15.75 123 +

14 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.73 23 +

15 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.42 0 +

166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 NM 0 +

80 Hs H76 PENTATHLON Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.01 565

2 2 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.03 438

3 7 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.08 315

4 4 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.12 310

5 3 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 17.38 281

6 5 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.53 264

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.01 833

2 5 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.37 783

3 6 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.47 769

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:10)

Serie 1 - 80Hs CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:31 - Vento: -0.7

Serie 2 - 80Hs CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:34 - Vento: -1.3

https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIC+Kristofer/eauRk5encGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 3 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.37 282

5 7 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 17.61 255

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.60 751

2 6 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.61 750

3 5 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 14.53 627

4 3 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 15.65 485

5 7 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.88 456

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.01 -1.3 833

2 5 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.37 -1.3 783

3 6 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13.47 -1.3 769

4 4 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.60 -1.0 751

5 6 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.61 -1.0 750

6 5 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 14.53 -1.0 627

7 6 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.01 -0.7 565

8 3 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 15.65 -1.0 485

9 7 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.88 -1.0 456

10 2 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.03 -0.7 438

11 7 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.08 -0.7 315

12 4 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.12 -0.7 310

13 3 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.37 -1.3 282

14 3 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 17.38 -0.7 281

15 5 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.53 -0.7 264

16 7 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 17.61 -1.3 255

600 metri PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1:51.07 555

2 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.17 506

3 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:56.80 428

4 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1:57.05 422

5 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1:58.12 400

6 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:58.13 400

7 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.51 333

8 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2:04.70 275

9 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:12.90 143

10 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:13.16 139

11 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:15.44 107

12 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:16.38 95

13 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 2:16.96 88

Serie 3 - 80Hs CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:37 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 80Hs CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 16:37)

Finale - 600m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:24

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

14 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 2:17.02 87

15 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:17.39 82

16 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:18.34 70

Salto in alto PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.47 774 +

2 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.47 774 +

3 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.44 745 +

4 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.41 716 +

5 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.38 687 +

6 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.29 600 +

7 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.29 600 +

8 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.29 600 +

9 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.26 570 +

10 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.23 541 +

11 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.23 541 +

12 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.20 512 +

13 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.20 512 +

14 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.17 483 +

15 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 1.05 367 +

16 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 1.05 367 +

Salto in lungo PENTATHLON Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:36)

Finale - Salto in alto CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 16:19 / 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 16:02)

Finale - Salto in lungo CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:00 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.64 +1.3 696 +

2 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.57 +1.8 673 +

3 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.56 +2.2 670 +

4 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.51 +3.0 654 +

5 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.50 +0.2 651 +

6 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.43 +2.2 629 +

7 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.08 +2.4 521 +

8 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.05 +0.8 512 +

9 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.01 +1.4 500 +

10 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.97 +1.0 488 +

11 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.92 +1.7 473 +

12 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.89 +2.9 464 +

13 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.85 +4.0 452 +

14 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.64 +2.0 391 +

15 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 3.29 +2.1 294 +

16 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 3.17 +1.1 261 +

Giavellotto 400 Gr PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 19.45 416 +

2 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 16.54 321 +

3 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 15.46 284 +

4 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 15.44 284 +

5 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.40 282 +

6 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.37 281 +

7 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 14.70 258 +

8 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.26 243 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

Finale - Giavellotto 400g CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 18:13 / 18:49

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

9 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 14.18 240 +

10 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 13.61 220 +

11 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.59 219 +

12 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 13.03 200 +

13 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.01 127 +

14 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.24 99 +

15 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.20 60 +

16 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 6.78 0 +

100 metri DECATHLON Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.95 661

2 4 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.40 402

110 Hs H91 DECATHLON Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.66 660

2 2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.47 392

400 metri DECATHLON Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 55.12 594

2 3 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1:18.42 15

1500 metri DECATHLON Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:10)

Finale - 100m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:55 - Vento: -1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 15:35)

Finale - 110Hs AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:03 - Vento: -1.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:59)

Finale - 400m AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:30

https://www.fidal.it/atleta/MILIC+Kinga/eauRk5eoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Maja/eauRk5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5:03.52 540

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7:28.90 21

PASSAGGI - m. 400: 1:17.8 - m. 800: 2:44.2 - m. 1200: 4:06.3

Salto in alto DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.68 528 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.59 457 +

Salto con l'asta DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 482 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.00 357 +

Salto in lungo DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.72 +0.5 527 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.03 +0.4 388 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:53)

Finale - 1500m AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:57)

Finale - Salto in alto AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 18:35 / 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 17:44)

Finale - Salto con l'asta AM;

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:30 / 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:40)

Finale - Salto in lungo AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 16:40 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d


Peso 5 Kg DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.72 529 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.45 393 +

Disco 1,5 Kg DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 29.75 460 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.37 317 +

Giavellotto 700 Gr DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 39.39 433 +

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.72 226 +

100 Hs H76 EPTATHLON Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.04 387

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

Finale - Peso 5kg AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 17:35 / 17:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 15:49)

Finale - Disco 1,5kg AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:28 / 15:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:23)

Finale - Giavellotto 700g AM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:11 / 18:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:10)

Finale - 100Hs AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 16:59 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 19.11 380

3 6 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 19.70 328

5 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DQ 0

Corsia 5 DQ 22.6.2 RT

200 metri EPTATHLON Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 28.27 610

2 3 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 30.17 470

3 5 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 30.43 452

4 6 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 30.66 437

800 metri EPTATHLON Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:46.37 502

2 1 I 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 2:55.55 408

3 5 I 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 3:02.13 346

4 6 I 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:03.88 330

PASSAGGI - m. 400: 1:17.3

Salto in alto EPTATHLON Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.59 724 +

2 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.50 621 +

3 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 1.29 399 +

4 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 1.26 369 +

Salto in lungo EPTATHLON Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:59)

Finale - 200m AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:48 - Vento: +0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:30)

Finale - 800m AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:57)

Finale - Salto in alto AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 18:00 / 18:56

https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.25 +1.9 628 +

2 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 4.36 +0.9 393 +

3 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 4.29 +1.2 376 +

4 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.01 +1.1 310 +

Peso 3 Kg EPTATHLON Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.15 539 +

2 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 9.42 492 +

3 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.05 338 +

4 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 6.84 325 +

Giavellotto 500 Gr EPTATHLON Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 24.31 369 +

2 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.03 364 +

3 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 19.79 285 +

4 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.17 163 +

100 metri DECATHLON Juniores Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 16:55)

Finale - Salto in lungo AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:23 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

Finale - Peso 3kg AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:06 / 19:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 17:56)

Finale - Giavellotto 500g AF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 17:34 / 17:50

https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVARDI+Anika/eauRk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.92 667

110 Hs H100 DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.83 541

400 metri DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.89 644

1500 metri DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:03.84 538

PASSAGGI - m. 400: 1:17.8 - m. 800: 2:44.2 - m. 1200: 4:08.5

Salto in alto DECATHLON Juniores Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 20:00)

Finale - 100m JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 15:55 - Vento: -1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 15:35)

Finale - 110Hs JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:03 - Vento: -1.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:59)

Finale - 400m M

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:53)

Finale - 1500m JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

Finale - Salto in alto JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 18:35 / 19:00

https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.68 528 +

Salto con l'asta DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.60 509 +

Salto in lungo DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.67 +2.0 516 +

Peso 6 Kg DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.48 454 +

Disco 1,750 Kg DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.05 368 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 17:44)

Finale - Salto con l'asta JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:30 / 17:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 20:01)

Finale - Salto in lungo JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 16:40 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

Finale - Peso 6kg JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 17:35 / 17:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 15:50)

Finale - Disco 1,750kg JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 15:28 / 15:35

https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d


Giavellotto 800 Gr DECATHLON Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.19 260 +

100 Hs H84 EPTATHLON Juniores Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 17.33 560

2 4 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 18.02 486

200 metri EPTATHLON Juniores Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 26.95 716

2 4 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 30.75 431

800 metri EPTATHLON Juniores Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 I 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:39.47 579

2 2 I 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 3:00.74 358

PASSAGGI - m. 400: 1:16.5

Salto in alto EPTATHLON Juniores Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:23)

Finale - Giavellotto 800g JM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:11 / 18:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 17:11)

Finale - 100Hs H84 F

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 17:08 - Vento: -1.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:59)

Finale - 200m JF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 19:48 - Vento: +0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 18:30)

Finale - 800m JF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 18:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mag 19:58)

https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 1.44 555 +

2 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 1.38 491 +

Salto in lungo EPTATHLON Juniores Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 4.84 +1.8 516 +

2 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 4.08 +1.9 326 +

Finale - Salto in alto F

Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 mag 2024 - 18:00 / 18:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 16:55)

Finale - Salto in lungo JF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 5 mag 2024 - 16:23 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSSI+Tjasa/eauRk5SjcWY%3d


ESATHLON DISCO Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 188 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3153

2 161 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3108

3 182 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2807

4 176 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2673

5 181 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2572

6 166 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2543

7 162 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2526

8 184 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2470

9 189 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2383

10 172 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 2089

11 177 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1811

12 163 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1663

13 164 CECCHINI Giulio 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1397

14 186 PETRIC Kristofer 2010 CM TS006 BOR 1028

Clas. Atleta Punti 100 Hs 1000 Alto Lungo Disco Giav.

1 SUT Davide 3153 541
16.41 (6)

302
3:21.56 (9)

723
1.68 (3)

530
5.08 (4)

515
25.19 (1)

542
33.77 (2)

2 BAEKE Jonas 3108 430
17.30 (9)

584
2:59.69 (3)

723
1.68 (4)

451
4.77 (6)

389
20.55 (3)

531
33.26 (5)

3 MOZZON Emanuele 2807 492
16.80 (8)

336
3:18.70 (8)

693
1.65 (5)

431
4.69 (8)

479
23.86 (2)

376
26.36 (7)

4 DI MARTINO Edoardo 2673 710
15.17 (1)

341
3:18.23 (7)

514
1.47 (9)

586
5.30 (2)

304
17.55 (8)

218
19.64 (11)

5 GAETANI Brando 2572 62
20.79 (13)

801
2:45.47 (1)

456
1.41 (11)

393
4.54 (11)

324
18.25 (6)

536
33.53 (4)

6 DE DIN Davide 2543 650
15.60 (2)

205
3:30.48 (10)

816
1.77 (1)

597
5.34 (1)

275
16.53 (10)

0
(16)

7 BEGHI Samuele 2526 639
15.68 (4)

2
3:53.50 (13)

785
1.74 (2)

545
5.14 (3)

292
17.11 (9)

263
21.51 (9)

8 ORZAN Nicola 2470 545
16.38 (5)

366
3:16.18 (6)

602
1.56 (6)

436
4.71 (7)

220
14.62 (12)

301
23.12 (8)

9 TURRIN Pietro 2383 514
16.62 (7)

422
3:11.69 (5)

602
1.56 (7)

489
4.92 (5)

356
19.38 (4)

0
7.42 (15)

10 DE FAVERI Giacomo 2089 87
20.51 (12)

679
2:53.25 (2)

427
1.38 (12)

366
4.43 (12)

304
17.55 (7)

226
19.97 (10)

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 19:08:19

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALI PROVE MULTIPLE A/J/P/S
CDS Prove Multiple Cadetti/e - 1^ Prova
4/5 maggio 2024
Organizzazione: Bor Atletika - Trieste

FINAL RANKING

Campo Sportivo G. Draghicchio

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



Clas. Atleta Punti 100 Hs 1000 Alto Lungo Disco Giav.

11 FERRANDO Arjun 1811 172
19.63 (11)

563
3:01.16 (4)

341
1.29 (15)

408
4.60 (10)

190
13.60 (13)

137
16.32 (12)

12 CAMPAGNONE Daniele 1663 341
18.05 (10)

5
3:53.21 (12)

602
1.56 (8)

423
4.66 (9)

269
16.31 (11)

23
11.73 (14)

13 CECCHINI Giulio 1397 0
22.31 (16)

0
(14)

285
1.23 (16)

227
3.86 (14)

349
19.13 (5)

536
33.53 (3)

14 PETRIC Kristofer 1028 13
21.36 (15)

47
3:47.67 (11)

398
1.35 (13)

266
4.02 (13)

181
13.28 (14)

123
15.75 (13)

PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 194 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3090

2 193 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2826

3 130 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2789

4 129 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2751

5 196 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2588

6 126 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2432

7 200 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2187

8 191 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2167

9 192 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 2003

10 198 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1871

11 128 LORENZON Alice 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1687

12 127 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1650

13 197 VENUDO Adele 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1568

14 195 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1497

15 111 MILIC Kinga 2010 CF TS006 BOR 1244

16 110 BON Maja 2010 CF TS006 BOR 1196

Clas. Atleta Punti 80 Hs 600 Alto Lungo Giav.

1 AMBROSI Beatrice 3090 833
13.01 (1)

400
1:58.13 (6)

745
1.44 (3)

696
4.64 (1)

416
19.45 (1)

2 MARTINELLI Gaia 2826 769
13.47 (3)

428
1:56.80 (3)

716
1.41 (4)

629
4.43 (6)

284
15.46 (3)

3 PATACCOLI Ellis 2789 751
13.60 (4)

506
1:53.17 (2)

541
1.23 (11)

670
4.56 (3)

321
16.54 (2)

4 KIRCHMAYER Angelica 2751 750
13.61 (5)

333
2:01.51 (7)

774
1.47 (2)

651
4.50 (5)

243
14.26 (8)

5 DIANA Giannalba fidelin 2588 783
13.37 (2)

139
2:13.16 (10)

774
1.47 (1)

673
4.57 (2)

219
13.59 (11)

6 PARON Rachele 2432 627
14.53 (6)

400
1:58.12 (5)

600
1.29 (6)

521
4.08 (7)

284
15.44 (4)

7 BERNARDO Gaia 2187 310
17.12 (12)

555
1:51.07 (1)

541
1.23 (10)

654
4.51 (4)

127
11.01 (13)

8 GOBBO Clarissa 2167 485
15.65 (8)

275
2:04.70 (8)

687
1.38 (5)

500
4.01 (9)

220
13.61 (10)

9 DE PIERO Sofia 2003 565
15.01 (7)

422
1:57.05 (4)

483
1.17 (14)

473
3.92 (11)

60
9.20 (15)

10 STEFANUTO Ludmilla 1871 438
16.03 (10)

70
2:18.34 (16)

570
1.26 (9)

512
4.05 (8)

281
15.37 (6)

11 LORENZON Alice 1687 456
15.88 (9)

143
2:12.90 (9)

600
1.29 (7)

488
3.97 (10)

0
6.78 (16)

12 IACUZZO Teresa 1650 282
17.37 (13)

95
2:16.38 (12)

600
1.29 (8)

391
3.64 (14)

282
15.40 (5)

13 VENUDO Adele 1568 264
17.53 (15)

82
2:17.39 (15)

512
1.20 (13)

452
3.85 (13)

258
14.70 (7)

14 BIVI Mia 1497 315
17.08 (11)

107
2:15.44 (11)

512
1.20 (12)

464
3.89 (12)

99
10.24 (14)

15 MILIC Kinga 1244 255
17.61 (16)

88
2:16.96 (13)

367
1.05 (16)

294
3.29 (15)

240
14.18 (9)
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Clas. Atleta Punti 80 Hs 600 Alto Lungo Giav.

16 BON Maja 1196 281
17.38 (14)

87
2:17.02 (14)

367
1.05 (15)

261
3.17 (16)

200
13.03 (12)

DECATHLON Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 123 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5414

2 124 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2968

Clas. Atleta Punti 100 Hs 400 1500 Alto Asta Lungo Peso Disco Giav.

1 IACUZZO Claudio 5414 661
11.95 (1)

660
16.66 (1)

594
55.12 (1)

540
5:03.52 (1)

528
1.68 (1)

482
3.50 (1)

527
5.72 (1)

529
10.72 (1)

460
29.75 (1)

433
39.39 (1)

2 PEROSA Carlo 2968 402
13.40 (2)

392
19.47 (2)

15
1:18.42 (2)

21
7:28.90 (2)

457
1.59 (2)

357
3.00 (2)

388
5.03 (2)

393
8.45 (2)

317
22.37 (2)

226
24.72 (2)

EPTATHLON Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 119 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3367

2 118 CIVARDI Anika 2007 AF TS006 BOR 2779

3 120 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2619

4 117 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 2580

Clas. Atleta Punti 100 Hs 200 800 Alto Lungo Peso Giav.

1 SOMMAGGIO Giada 3367 0
(4)

610
28.27 (1)

502
2:46.37 (1)

724
1.59 (1)

628
5.25 (1)

539
10.15 (1)

364
24.03 (2)

2 CIVARDI Anika 2779 328
19.70 (3)

452
30.43 (3)

346
3:02.13 (3)

399
1.29 (3)

393
4.36 (2)

492
9.42 (2)

369
24.31 (1)

3 BEGHI Vittoria 2619 387
19.04 (1)

470
30.17 (2)

330
3:03.88 (4)

621
1.50 (2)

310
4.01 (4)

338
7.05 (3)

163
13.17 (4)

4 CALZI Mateja 2580 380
19.11 (2)

437
30.66 (4)

408
2:55.55 (2)

369
1.26 (4)

376
4.29 (3)

325
6.84 (4)

285
19.79 (3)

DECATHLON Juniores Uomini
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 109 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5025

Clas. Atleta Punti 100 110 Hs 400 1500 Alto Asta Lungo Peso DT Giav.

1 ZIANI Pietro 5025 667
11.92 (1)

541
17.83 (1)

644
53.89 (1)

538
5:03.84 (1)

528
1.68 (1)

509
3.60 (1)

516
5.67 (1)

454
9.48 (1)

368
25.05 (1)

260
27.19 (1)

EPTATHLON Juniores Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 122 PAGNUCCO Veronica 2005 JF PN025 LIBERTAS CASARSA 3948

2 121 SOSSI Tjasa 2006 JF TS006 BOR 3053

Clas. Atleta Punti 100 Hs 200 800 Alto Lungo Peso Giav.

1 PAGNUCCO Veronica 3948 560
17.33 (1)

716
26.95 (1)

579
2:39.47 (1)

555
1.44 (1)

516
4.84 (1)

492
9.43 (1)

530
32.79 (1)

2 SOSSI Tjasa 3053 486
18.02 (2)

431
30.75 (2)

358
3:00.74 (2)

491
1.38 (2)

326
4.08 (2)

449
8.76 (2)

512
31.86 (2)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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